PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B133 - T-shirt ML thermique

baselayer
Tissu exterieur: 100% polyester
Wicking évacuant 140g

information produit

Le col ras du cou, la construction de la couture
fine et les manches avec bord cote assurent un
excellent ajustement

PORTWEST

Notre Nouvelle gamme de sous-vétement
thermiques en 100% polyester meche absorbant
vous gardera au chaud et au sec dans toutes les
conditions de travail au froid. Idéal pour
travaux extérieurs et aussi pour le sport.

Caractéristiques

- Congu avec un ajustement confortable

- Conditionnement facilitant la vente au détail

| | Short] Reg | Tall | XTall
S - XL,
5 - 4XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B133 - T-shirt ML thermique baselayer

Code Douanier: 6107220000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

@ A O X XX

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article Couleur

B133CHAS
B133CHAM
B133CHAL
B133CHAXL
B133CHAXXL
B133CHAXXXL
B133CHA4XL

Anthracite
Anthracite
Anthracite

Anthracite
Anthracite
Anthracite

Anthracite

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0

0.1800
0.2000
0.2000
0.2200
0.2400
0.2600
0.2600

Cubique (m?)

0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580

EAN13

5036108183296
5036108183289
5036108183272
5036108183302
5036108183319
5036108256440
5036108256457

DUN14

15036108605405
15036108605399
15036108605382
15036108605412
15036108605429
15036108745354
15036108745361
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